
Uchwała Nr 227/1231/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 24 stycznia 2023 roku 
w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji 

 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), § 6 ust. 2 uchwały Nr XLVI/281/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z 

dnia 29 stycznia 2018 roku w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu 

Powiatu Złotowskiego dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek oświatowych prowadzonych 

przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2018 roku poz. 1123 ze zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego 

(t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku, poz. 309) Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się rozliczenie dotacji w kwocie 58.774,03 zł udzielonej z budżetu Powiatu 

Złotowskiego w roku 2022 dla fundacji „Jaś i Małgosia” Szkoły i Placówki Terapeutyczne w Szczecinku 

na prowadzenie zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka przez Niepubliczną Poradnię 

Psychologiczno-Pedagogiczną „Jaś i Małgosia” w Złotowie, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego w 
Złotowie. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 

1. Małgorzata Sameć …………………………………… 

2. Wiesław Fidurski …………………………………… 

3. Ryszard Król      ……………………………………. 

4. Henryk Trawiński …………………………………… 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

uchwały Nr  227/1231/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 24  stycznia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia rozliczenia dotacji 
 

 

 

Podstawą prawną niniejszej uchwały jest: 

 art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 

2022 roku, poz. 1526), który stanowi iż do zadań zarządu powiatu należy w szczególności 

wykonywanie budżetu powiatu, 

 § 6 ust. 2 uchwały Nr XLVI/281/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 stycznia 2018 roku 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Złotowskiego 

dla publicznych i niepublicznych szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez osoby 

fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2018 roku poz. 1123 ze zm.), który stanowi, że Zarząd Powiatu Złotowskiego w 

terminie do dnia 30 stycznia następnego roku budżetowego dokonuje rozliczenia dotacji za 

rok budżetowy, o czym zawiadamia na piśmie organ prowadzący, 

 § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 roku, poz. 309), 

który stanowi, że zarząd rozstrzyga w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego 

kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach 

upoważnień ustawowych. 

Z budżetu Powiatu Złotowskiego w roku 2022 roku została udzielona Niepublicznej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogiczną „Jaś i Małgosia” w Złotowie dotacja w wysokości 58.774,03 zł – z 

przeznaczeniem na prowadzenie zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka. Fundacja „Jaś i 

Małgosia” Szkoły i Placówki Terapeutyczne w Szczecinku – organ prowadzący Niepubliczną Poradnię 

Psychologiczno-Pedagogiczną „Jaś i Małgosia” w Złotowie przedłożyła rozliczenie dotacji, które 

proponuje się przyjąć.  

 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  


